
 

          
 

 

 

 

INSTRUKTION TILL STYRELSE INFÖR STÄMMA 
SOM GENOMFÖRS MED ENBART POSTRÖSTNING 

Tillfällig lag medger enbart poströstning efter beslut av styrelsen 

Den nya tillfälliga lagen börjar att gälla den 18 maj, och kan alltså tillämpas på stämmor som 

hålls tidigast från det datumet. Lagändringen syftar till att motverka spridningen av det virus 

som orsakar covid-19 och underlätta för föreningar att genomföra stämmorna utan hälsorisker 

för medlemmar och andra. Lagen kompletterar de regler som nyligen införts genom lagen 

(2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och 

föreningsstämmor. Det är ytterst angeläget att föreningsstämmor i det rådande läget kan 

genomföras på ett sådant sätt att risken för smittspridning minimeras. Det finns starka skäl att 

begränsa det fysiska deltagandet vid föreningsstämmor i så stor utsträckning som möjligt under 

den rådande situationen. 

 

Lagen innebär att det finns ytterligare två valmöjligheter när det gäller hur en stämma kan 

genomföras, antingen genom elektronisk uppkoppling i kombination med poströstning eller 

genom att medlemmarna enbart deltar genom poströstning.  

 

Denna information och mall för poströstning gäller för de föreningar som önskar 

genomföra sin stämma med endast poströstning. 

Förutsättningar för stämma genom deltagande med enbart 
poströstning  

Styrelsen ska besluta att stämman ska genomföras utan fysisk närvaro med enbart poströstning 

och att utomstående inte ska ha rätt att närvara. 

 

När det gäller styrelsens upplysningsplikt kan medlem lämna begäran om upplysning skriftligt 

till föreningen senast 10 dagar före stämman. 

 

Skriftligt svar ska lämnas från styrelsen senast 5 dagar före stämman och: 

 Hållas tillgängligt hos föreningen 

 Skickas till medlem som ställt frågan  

 Publiceras på föreningens webbplats om sådan finns 

 

Formuläret för poströstning och information ska hållas tillgänglig på webbplats under minst en 

vecka närmast före stämman och dagen för stämman. I stället för att publiceras på föreningens 

webbplats får formuläret och informationen tillhandahållas medlemmarna genom att senast en 

vecka före stämman lämnas till dem på det sätt som föreningen annars använder för att lämna 

information till medlemmarna. Oavsett hur formuläret och informationen tillhandahålls ska det 

ske senast en vecka före stämman.  

 

För att ett ärende om medrevisor, begäran om att en auktoriserad/ godkänd revisor, eller ett 

förslag om granskning genom en särskild granskare ska kunna behandlas vid stämman måste det 

ha tagits upp i kallelsen. 

Vid enbart poströstning ska poströsten ha inkommit till föreningen senast den sista helgfria 

vardagen närmast före stämman. 

Vid utformning av protokollet ska föreningen, enligt den tillfälliga lagen, för varje beslut, i 

stämmoprotokollet eller i en bilaga till protokollet redovisa:  

1. antalet röster för och mot förslaget till beslut, och  

2. antalet röster som medlemmar som upptagits i röstlängden har avstått från att 

avge, (det vill säga hur många som röstat blankt).  
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Instruktioner inför poströstning till HSB brf Volten ordinarie 
föreningsstämma den 30 juni 2020.  

Om föreningsstämman ska genomföras med enbart poströstning har medlemmarna rätt att rösta 

om något eller några av ärendena på dagordningen ska anstå till fortsatt stämma och därmed 

behandlas vid ett senare tillfälle som medlemmarna har rätt att närvara vid, det vill säga där 

endast poströstning inte är tillåtet. Ett ärende ska anstå till fortsatt stämma om stämman beslutar 

om det eller om minst en tiondel av samtliga medlemmar i bostadsrättsföreningen begär det.  

Formuläret för poströstning ska innehålla hänvisningar till de förslag till beslut som anges i 

kallelsen. I anslutning till varje förslag ska det finnas tre likvärdigt presenterade svarsalternativ 

med rubrikerna ”Ja”, ”Nej” och ”Anstå till fortsatt stämma”. Styrelsen måste se till att 

utformningen av formuläret och hanteringen av poströsterna inte gynnar eller missgynnar vissa 

medlemmar. Som regel bör samtliga ärenden som ska behandlas vid stämman tas upp i 

formuläret. Se exempel på formulär för poströstning nedan. 

Var uppmärksam vid val 

Vid val anses det alternativ som har fått flest röster vara valt. Vid lika röstetal avgörs valet 

genom lottning. Om föreningen inte beslutar att bordlägga frågorna om val bör, för att inte sätta 

föreningsdemokratin ur spel, samtliga nominerade vara tillfrågade och ha accepterat 

nomineringen vara valbar i poströstningsformuläret.  

Obligatoriska ärenden på stämma 

Bostadsrättsföreningen bör överväga att avvakta med beslut till en senare föreningsstämma i 

frågor som inte är obligatoriska och som kan avvakta utan olägenhet samt är av stor vikt och bör 

föregås av diskussion.  

Vid ordinarie föreningsstämma ska beslut fattas om: 

a) fastställande av resultat- och balansräkning,  

b) dispositioner av föreningens vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning,  

c) beslut om ansvarsfrihet,  

d) de punkter som enligt stadgarna ska behandlas på en ordinarie föreningsstämma. 

 

De som önskar göra ett minimum av beslut kan med fördel bara besluta om a)-c) ovan samt 

bordlägga punkterna i d) ovan som kan vänta utan olägenhet till en stämma vid ett senare 

tillfälle. I mallen som följer motsvarar a)-c) ovan dagordningspunkterna 1-14 samt punkt 25. 

Övriga punkter, förutsatt att exempelvis beslutsför styrelse, revisor och valberedning sitter kvar, 

kan föreslås att skjutas fram till en stämma vid ett senare tillfälle. 

 
Röstlängd 
Medlem som har avgett poströst förs in i röstlängden och anses som deltagande vid 

föreningsstämman.  

 

Hantering av poströster 
Det ankommer på stämmans ordförande att avgöra om medlemmens inställning i de frågor som 

poströsten avser går att fastställa. I detta ligger att det måste stå klart att poströsten härrör från 

en viss identifierbar medlem. En medlem som inte har markerat något svarsalternativ i en viss 

fråga får anses ha avstått från att rösta i den frågan.  

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              BILAGA Nr 1  

 

 

Praktiska frågor 
Det ligger, enligt förarbeten till den tillfälliga lagen, på styrelsen och stämmoordföranden att 

överväga hur olika praktiska frågor ska hanteras, till exempel när det gäller godkännande av 

dagordning, val av ordförande, upprättande av röstlängd samt protokoll. I styrelsens ansvar 

ingår också att, inom lagens ramar, besluta hur själva poströstningen ska gå till.  

Vid en stämma med enbart poströstning, uppkommer frågan om hur nödvändiga 

stämmoåtgärder ska genomföras i praktiken.  

Det är viktigt för att bibehålla medlemmarnas förtroende att en stämma genom enbart 

poströstning inte blir föremål för misstroende. Det är därför inte lämpligt att styrelsen agerar 

stämmoordförande, protokollförare, rösträknare och justerare om det går att undvika varför 

styrelsen i brf Volten har valt in utomstående i rollerna som stämmoordförande, protokollförare, 

rösträknare och justerare.  

 

  



 

                                                                              BILAGA Nr 1  

 

 

Instruktioner inför poströstning till HSB brf 
Volten ordinarie föreningsstämma den 30 juni.  

Ordinarie föreningsstämma i HSB bostadsrättsförening Volten kommer att hållas genom 

poströstning den 

Datum: 2020-06-30 

Det är ytterst angeläget att föreningsstämmor i det rådande läget kan genomföras på ett sådant 

sätt att risken för smittspridning av coronaviruset och sjukdomen covid-19 minimeras.  

Det finns därför starka skäl att begränsa det fysiska deltagandet vid föreningsstämmor i så stor 

utsträckning som möjligt under rådande situation. För att minska smittspridningen har en 

tillfällig lag därför införts som medger att styrelsen kan besluta att en föreningsstämma ska 

genomföras enbart via poströstning.   

 

Styrelsen i HSB brf Volten har genom per capsulam beslut den 25 maj, med anledning av 

ovanstående, beslutat att ordinarie föreningsstämma den 30 juni 2020 ska genomföras 

med enbart poströstning för att minska risken för smittspridning av covid-19. 

 
INFORMATION INFÖR POSTRÖSTNING 

 

Styrelsen har utifrån dagordningen till den ordinarie föreningsstämman upprättat bifogade 

underlag för poströstning.  

 

Följande gäller inför poströstningen i BRF Volten, i bifogat kuvert finns följande 

material/bilagor.  

 

Bilaga 1 Instruktion inför poströstning till HSB brf Voltens ordinarie föreningsstämma 

den 30 juni, kl 18.00 på förvaltningskontoret. 

Bilaga 2 Årsredovisning med bokslut och revisionsberättelse 

 

Bilaga 3 Valberedningens förslag, Thomas Gustafssons förslag, styrelsens 2 motioner 

samt styrelsens yttrande över inkomna motioner. 

 

*Kallelse om stämma finns från 8 juni uppsatt i alla portar 

*Årsredovisning finns tillgänglig på hemsidan sedan 2020 06 10 

*Material till poströstning delas ut den 13–15 juni 

*Poströsterna ska lämnas in senast den 26 juni kl 21.00  

 

Inlämning ska ske i slutet kuvert i brevinkastet till vänster om entrén till, 

BRF Voltens förvaltningskontor 

Adress: Marknadsvägen 189, ingång från baksidan, mot Åkerbyparken. 

 

Poströsten ska ha inkommit till föreningen senast 26 juni 21.00. 

 

När det gäller styrelsens upplysningsplikt kan medlem lämna begäran om upplysning skriftligt  
till föreningen senast 10 dagar före stämman. 

 

Skriftligt svar ska lämnas från styrelsen senast 5 dagar före stämman och kommer att: 

 

 Hållas tillgängligt hos föreningen 

 Skickas till medlem som ställt frågan  

 Publiceras på föreningens webbplats 
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Vid en föreningsstämma som genomförs med enbart poströstning har medlemmarna rätt att 

rösta om något eller några av ärendena på dagordningen ska anstå till fortsatt stämma och 

därmed behandlas vid ett senare tillfälle som medlemmarna har rätt att närvara vid, det vill säga 

där endast poströstning inte är tillåtet. Ett ärende ska anstå till fortsatt stämma om stämman 

beslutar om det eller om minst en tiondel av samtliga medlemmar i bostadsrättsföreningen begär 

det. Om ett sådant beslut fattas när det gäller beslut om fastställande av resultat- och 

balansräkning, dispositioner av föreningens vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning och 

beslut om ansvarsfrihet så måste en fortsatta föreningsstämman då hållas tidigast fyra veckor 

och senast åtta veckor därefter. 

Medlemmar som avgivit poströst förs in i röstlängden och ses som deltagande vid 

föreningsstämman.  

 

DAGORDNINGEN 
Punkter på dagordningen som är markerade med * är inte föremål för poströstning. 
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RÖSTSEDEL FÖR POSTRÖSTNING – BRF VOLTEN 

Dag för inlämning 2020 06 26 kl. 21.00 

Nedanstående medlem utövar härmed sin rösträtt genom poströstning på HSB 

brf Volten föreningsstämma den 2020-06-30 

Du röstar genom att markera rutan JA eller NEJ om du bifaller förslaget eller inte.  

Du markerar rutan anstå till fortsatt stämma om du vill skjuta upp frågan till en fortsatt stämma. 

Om du vill avstå från att rösta under någon punkt markerar du inget svarsalternativ.  

Det är inte möjligt att lämna instruktioner eller kommentarer i formuläret, om så görs är rösten 

ogiltig. 

Endast en medlem per bostadsrätt kan avge röst, normalstadgarna anger att:  

* Innehar flera medlemmar bostadsrätt gemensamt har de tillsammans en röst.  

* Innehar en medlem flera bostadsrätter i bostadsrättsföreningen har medlemmen en röst.  

* Medlem som inte betalat förfallen insats eller årsavgift har inte rösträtt. 

 

Medlemmens namn 3-siffrigt Lägenhetsnummer,  
skriv textat, inte skrivstil  står på karmen till lägenhetsdörren 

 

___________________  ___________________ 

 

Ort och datum  Namnteckning 

__________________  ________________________________ 

 

Fyll i dina uppgifter ovan samt svarsformulär, lägg hela häftet i 

bifogat kuvert och lämna i brevinkastet till  

BRF Voltens förvaltningskontor, till vänster om entrédörren.  

Adress: Marknadsvägen 189 på baksidan mot Åkerbyparken. 

Poströsten ska ha inkommit till föreningen senast 26 juni 21.00. 

 

Markera i de rutor nedan som finns med på varje punkt på 

dagordningen 

Markera endast ett av alternativen som ges under varje fråga, är det 

otydligt blir röstsedeln ogiltigförklarad. 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 
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DAGORDNING 

 

1. Föreningsstämmans öppnande* 

 

2. Val av stämmoordförande* 

I enlighet med styrelsens förslag kommer Hans Jansson att vara stämmoordförande.  

3. Anmälan av stämmoordförandens val av prokollförare* 

Stämmoordföranden anmäler Margareta Grahn till protokollförare. 

4. Godkännande av röstlängd* 

Medlem som avgivit giltig poströst upptas som deltagande i röstlängden.  

5. Fråga om närvarorätt vid föreningsstämma* 

Styrelsen har beslutat att föreningsstämman ska hållas med enbart poströstning och att 

utomstående inte ska ha rätt att närvara. 

6. Godkännande av dagordning* 

Styrelsen har i kallelsen bifogat dagordning. En medlem som eventuellt har synpunkter 

på punkt i dagordningen kan under aktuell punkt som är föremål för beslut markera nej 

eller anstå till fortsatt stämma.  

7. Val av två personer att jämte stämmoordföranden justera protokollet* 

Följande personer kommer att justera protokollet. Revisor Lennart Andrén samt Anna 

Sundman Mv 45. 

8. Val av minst två rösträknare* 

Följande personer kommer att tjänstgöra som rösträknare, Revisor Lennart Andrén samt 

Anna Sundman. 

9. Fråga om kallelse skett i behörig ordning 

Enligt föreningens stadgar ska kallelse ske tidigast sex veckor före föreningsstämman och 

senast två veckor före föreningsstämman.  

Styrelsen har kallat genom anslag i föreningens trapphus måndagen den 8 juni 

Årsredovisning finns tillgänglig på hemsidan sen 2020 06 10 

Material till poströstning delas ut den 13–15 juni 

Styrelsen har utifrån dagordningen till den ordinarie föreningsstämman upprättat 

bifogade underlag för poströstning.  

Följande gäller inför poströstningen i BRF Volten 

Bifogat i kuvertet finns följande material/bilagor  

 

Bilaga 1 Instruktioner inför poströstning i HSB brf Volten ordinarie  

                                               föreningsstämma den 30 juni.  

 

Bilaga 2 Årsredovisning med bokslut och revisionsberättelse. 

 

Bilaga 3 Valberedningens förslag, Thomas Gustafssons förslag, styrelsens  

   2 motioner samt styrelsens svar på inkomna motioner. 

 

 

Bifall till att kallelse har skett i behörig ordning? 

Ja Nej 
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10. Genomgång av styrelsens årsredovisning 

Årsredovisningen har bifogats kallelsen, bilaga 2 

Bifall till att årsredovisningen med godkännande kan läggas till handlingarna? 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

11. Genomgång av revisorernas berättelse 

Revisionsberättelsen har bifogats handlingarna, sista uppslaget i bilaga 2 

Bifall till att revisionsberättelsen med godkännande kan läggas till handlingarna? 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

12. Beslut om fastställande av resultaträkning och balansräkning 

Styrelsen har lagt fram förslag till resultaträkning och balansräkning i enlighet 

med bilaga 2, årsredovisningen. 

Bifall till att fastställa resultaträkning och balansräkning 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

13. Beslut i anledning av bostadsrättsföreningens vinst eller förlust enligt den 

fastställda balansräkningen 

Styrelsen föreslår med anledning av föreningens vinst enligt den fastställda 

balansräkningen att den balanseras i ny räkning, bilaga 2 

Bifall till förslaget avseende bostadsrättsföreningens vinst och att den balanseras i ny 

räkning. 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

14. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 

Revisorn har tillstyrkt ansvarsfrihet för styrelsen. 

Bifall till ansvarsfrihet för styrelsen för räkenskapsåret 2019 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 
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15. Beslut om arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar för 

styrelsens ledamöter, revisorer, valberedning och övriga förtroendevalda.  

 

Samtliga förslag från punkt 15 till 25 finns i bilaga 3 

 

Turordning finns i bilaga 3 

Valberedningens förslag 

Thomas Gustafssons förslag 

Styrelsens förslag och svar på motionerna. 

 

Notera att det finns tre förslag när det gäller arvoden 
1. Valberedningens förslag 

2. Thomas Gustafssons förslag 

3. En motion från Jan Löfqvist 

 

Markera endast ett av alternativen till frågorna. 

 

a) Styrelseledamöter 

 Bifall till valberedningens förslag, Thomas Gustafssons förslag eller motion nr 5 från Jan 

Löfqvist gällande arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar till styrelsen. 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Motion 5 från 

Jan Löfqvist 

Anstå till fortsatt 

stämma 

    

 

b) Revisorer 

 Bifall till valberedningens eller Thomas Gustafssons förslag gällande arvoden och  

 principer för andra ekonomiska ersättningar till revisorer, bilaga 3 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt 

stämma 

   

 

c) Valberedning 

 Bifall till valberedningens eller Thomas Gustafssons förslag gällande arvoden och  

 principer för andra ekonomiska ersättningar till valberedning, bilaga 3 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt 

stämma 
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d) Styrelseledamöter i TVT 

Bifall till valberedningens eller Thomas Gustafssons förslag eller motion nr 6 & 8 från Jan 

Löfqvist och Mikael Flovén gällande arvoden för ledamöter i TVT.  

Valberedningens och Thomas Gustafssons förslag är identiska och kommer att räknas 

gemensamt.  

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Motion 6 & 8 från 

Jan Löfqvist och 

Mikael Flovén 

Anstå till fortsatt 

stämma 

    

 

16. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter 

  Enligt stadgarna ska styrelsen bestå av lägst tre och högst elva styrelseledamöter med  

  högst fyra suppleanter. Av dessa 11 ledamöter utser HSB en styrelseledamot och högst en 

  suppleant för denne av styrelsen för HSB.  

 

  Notera att valberedningens förslag inte föreslår en styrelse som omfattar det antal 

  ledamöter som stadgarna ger möjlighet till. Thomas Gustafssons förslag gör att man har  

  tio föreningsvalda ledamöter. 

  Här finns det två förslag 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt 

stämma 

   

 

17. Val av styrelsens styrelseledamöter och suppleanter 

Två förslag har inkommit, ett från valberedningen och ett från Thomas Gustafsson. 

Förslagen över nominerade ledamöter finns i bilaga 3.   

 

I och med att det finns två konkreta förslag har vi valt att ställa de två förslagen mot 

varandra.  

 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt 

stämma 

   

 

18. Presentation av HSB-ledamot * 

HSB har meddelat att Johan Ström är utsedd till HSB-ledamot. 
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19. Beslut om antal revisorer och suppleant 

Stadgarna anger att revisorerna ska till antalet vara lägst två och högst tre, samt högst en 

suppleant. Av dessa utses alltid en revisor av HSB:s Riksförbund. 

Valberedningen har enbart nominerat en person. Thomas Gustafssons förslag är ett 

fullständigt förslag som omfattar två ordinarie revisorer. 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt 

stämma 

   

 

20. Val av revisor/er och suppleant 

Här finns två förslag Valberedningens och Thomas Gustafssons förslag 

Valberedningens 

förslag 

Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt 

stämma 

   

 

21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen 

Stadgarna anger att valberedningen ska bestå av lägst två ledamöter. En ledamot utses av 

föreningsstämman till ordförande i valberedningen. 

Endast ett förslag har inkommit från Thomas Gustafssons på fyra ledamöter till 

valberedning 

Thomas Gustafssons förslag Anstå till fortsatt stämma 

  

 

22. Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordförande 

Här finns endast ett förslag från Thomas Gustafsson på fyra ledamöter till valberedningen 

varav en ordförande.  

Thomas Gustafssons förslag Anstå till fortsatt stämma 

  

 

23. Val av representanter/ombud och ersättare till distriktsstämmor, samt 

övriga representanter i HSB, bilaga 3 

 

   BRF Volten har rätt att utse 10 ombud det finns två förslag, ett från valberedningen samt  

         ett förslag från Thomas Gustafsson  

Valberedningen förslag Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt stämma 
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24. Av styrelsen till föreningsstämman hänskjutna frågor och av medlemmar 

anmälda ärenden som angivits i kallelsen finns i bilaga 3 

 

1) Valberedningens förslag samt Thomas Gustafssons förslag, av val av 

ledamot och suppleant till SVAF AB 

    Valberedningen har föreslagit Thomas Gustafsson som meddelat att han inte är  

    tillfrågad och inte står till förfogande, samt Johan Söderberg som också meddelar att 

    han inte är tillfrågad och inte står till förfogande.  

Valberedningen förslag Thomas Gustafssons 

förslag 

Anstå till fortsatt stämma 

   

 

 

    2) Förslag från styrelsen om övergång till gemensam el 

   Styrelsen föreslår stämman att bifalla motionen 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

3) Motion om att lägga ner TVT AB 

    Bifall till styrelsens förslag att anse motionen besvarad. 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

4) Motionen om att lägga verksamhetsbudget mm på hemsidan senast 15/1 

    Bifall till styrelsens förslag att anse motionen besvarad. 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

5) Motionen om att sänka arvodet för styrelsen 

     Utgår då frågan avgjorts under punkt 15 

 

     6) Motionen om att dra in arvodet för TVT AB 

     Utgår då frågan avgjorts under punkt 15 

 

7) Motionen om att dela ut TVT AB årsredovisning till samtliga medlemmar 

     Bifall till styrelsens förslag att anse motionen besvarad. 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   



 

                                                                              BILAGA Nr 1  

 

 

 

8) Motionen om att dra in arvodet för ledamöter i TVT AB 

          Utgår då frågan avgjorts under punkt 15 

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

9) Motion om utredning av installation av laddstolpar 

     Styrelsen tillstyrker motionen.  

Ja Nej Anstå till fortsatt stämma 

   

 

25. Föreningsstämmans avslutande* 


